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Accurax G5 Pulse Demo 

Demo uygulamada NB Ekran CP1H PLC ve Accurax G5 servo sürücü kullanılarak 

Pulse ile pozisyon kontrolü yapılmıştır. Örnek programda aşağıdaki uygulamalar yer 

almaktadır.  

 

SPED komutu ile JOG sürme 

ACC komutu ile rampalı hız kontrolü 

PULS komutu ile pozisyon kontrolü 

PLS2 komutu ile pozisyon komutu 

Durmadan 2 farklı hareketi artarda gerçekleştirme 

Reçete uygulaması 

Örnek uygulamada kullanılan ürünler ve kodları şekil 1’deki gibidir.  

 

 

Şekil 1: Örnek’te kullanılan ürünler 
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Bağlantı Şeması  

 

Ekran ile PLC haberleştirmek için RS-232C bağlantısı tercih edilebilir. Haberleşmenin 

sağlanması için gerekli kablo bağlantısı şekil 2’deki gibidir.  

 

 

Şekil 2: Ekran – PLC Bağlantısı Hk. 

 

Servo sürücünün CN1 konnektöründe kullanılan pinler ve PLC ile bağlantısı ise şekil 

3’teki gibidir. 
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Şekil 3: G5 CN1 diagram görünümü 
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Bağlantı için şekil 3’te gösterilen pinler kullanılmıştır. Şema’da göründüğü gibi 

Accurax G5 serisi servo sürücüler Open collector(24V dc) ve Line Driver(5V dc) 

girişlerin ikisinide desteklemektedir.  Kullanılan PLC 24VDC çıkış olduğu için saat 

yönünde(CW) 1 ve 4 numaralı pinler, saat yönünün tersine (CCW) 2 ve 6 nolu girişler 

kullanılmalıdır. Eğer Servo sürücü Pulse + Yön(Pulse plus direction) sürülecekse 2 ve 6 

nolu girişler yön girişi olmaktadır.   

 

Servo Sürücü Run konumuna almak için de 7 ve 29 numaralı pinler kullanılır. Servonun 

hazır olduğunu ve belirtilen pulse sayısını tamamlandığını çıkış olarak almak için ise 

sırası ile 35-34 ve 39-38 numaralı çıkış pinleri kullanılır.  

 

CN1 konnektöründe genel amaçlı kablo kullanıldı ise CN1 pin numarası ve kablo 

renkleri şekil 4’teki gibidir.  

 

Servo sürücüdeki Pulse girişleri ile PLC’nin pulse çıkışlarının bağlantısını yapılmalıdır. 

Kullanılan PLC CP1H olduğu için CP1H’ın Pulse çıkışları şekil 5’teki gibidir.  
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Şekil 4: Genel amaçlı kablo ve renkleri 
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Şekil 5: PLC Pulse çıkışı hakkında 

 

Şekil 5’te Pulse output 2’nin işaretlenmesinin sebebi örnekte pulse output 2 

kullanılmıştır ve Pulse + Direction kullanılmıştır.  

 

Kablolama esnasında elektromanyetik gürültüyü en aza indirmek için iyi bir 

topraklamanın olması ve Pulse ile güç kablolarının aynı kanallarda gitmemesi 

gerekiyor. 
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PLC Ayarları ve Servo Sürücü parametreleri 

 

Şekil 6: Servo Sürücü Parametreleri 

 

Örnek uygulamada POT (Pozitif Limit) ve NOT(Negatif Limit) kullanılmadığı için 

disable edilmiştir.  

 

 

Şekil 7: PLC Ekran Haberleşmesi için ayarlar 

 

 


